REPUBLICA MOLDOVA                                                                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
 PRIMĂRIA M. BĂLŢI                                                                              ПРИМЭРИЯ М. БЭЛЦЬ

________________________________________________________________________________

DISPOZIŢIA PRIMARULUI
РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

   № 45

от 17.02.2023

О внесении изменений в распоряжение примара мун. Бэлць

№ 344 от 10.11.2022 г. «О проведении процедуры

публичного консультирования

по проекту решения Совета муниципия Бэлць

«Об утверждении Положения по организации и

функционированию парковочной системы муниципия Бэлць»»

На основании cт. 29 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006г., Закона РМ о прозрачности процесса принятия решений № 239 от 13.11.2008 г.,

Постановления Правительства РМ «О механизме публичных консультаций с гражданским

обществом в процессе разработки и принятия решений» № 967 от 09.08.2016 г., принимая во

внимания необходимость обеспечения организационных и технических мер, необходимых для

защиты персональных данных от уничтожения, изменения, блокирования, копирования,

распространения, а также от иных неправомерных действий, в целях обеспечения надлежащего

уровня безопасности в отношении рисков, представленных обработкой и природой

обрабатываемых данных, а также установление дополнительных полномочий в целях

обеспечения безопасности обработки персональных данных и назначение ответственного по

защите данных, –

1. Внести следующие изменения в распоряжениe примара мун. Бэлць № 344 от 10.11.2022

г. «О проведении процедуры публичного консультирования по проекту решения Совета

муниципия Бэлць «Об утверждении Положения по организации и функционированию

парковочной системы муниципия Бэлць»»:

1.1.в п. 1 словосочетание «с 10.11.2022 г.по15.12.2022 г.» заменить словосочетанием

«с 20.02.2023 г.по 13.03.2023 г.»;

1.2.в п.4. .», словосочетание «до 10.11.2022 г. включительно» заменить словосочетанием

«до 20.02.2023 г. включительно»; словосочетание «до 21.11.2022 г. включительно»

заменить словосочетанием «до 27.02.2023 г. включительно»; словосочетание

«до 15.12.2022 г. включительно» заменить словосочетанием «до 13.03.2023 г.

включительно».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря Совета

муниципия Бэлць г-жу Сердюк И.М.

Примар мун. Бэлць                                                                                    ГРИГОРИШИН Николай

		2023-02-17T15:51:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature